
15:00

15:15

16:00

16:30

17:30

20:00

N E D � L E 4 .  5 .

Městská knihovna Náchod – vstupní prostory

Zahájení festivalu a vernisá~ fotografické výstavy
a vyhlábení výsledků fotografické soutě~e

Městská knihovna Náchod – vstupní prostory

Pěvecký sbor studentů Jiráskova gymnázia

SV Dé�ko Náchod

Vernisá~ výstavy: Bartoňova vila (v�era a dnes)

Masarykovo náměstí

Koncert: Zloději kol (indie-folk)

Hotel U Beránka – Restaurace

Koncert: Swing Sextet & Lee Andrew Davison

Masarykovo náměstí

Koncert: Pouhá ryba (indie-folk)

10:00–11:30

Ú T E R Ý 6 .  5 .

8:00

Jiráskovo gymnázium Náchod 

Soutě~ní přehlídka filmů a vyhlábení výsledků
filmové soutě~e

9:00–12:00

Spolkový dům 

Foto workshop: Kreativní fotografie
bez fotoaparátu * (Fotoklub Náchod)

9:00–12:00

Spolkový dům 

Otevřené konzultace fotografické tvorby
(Fotoklub Náchod)

10:00–11:30

Spolkový dům 

Poetické setkání – workshop: Písně Země *
(Sebastian Prax)

16:00–18:00

Městská knihovna Náchod – zahrada a průchod

Koncert: Hrajeme pro akvoreckého – ZUa Náchod,
ZUa Střezina, HK, ZUa A. M. Buxton Úpice

17:00–19:00

Pranýř

Deskové hry

18:00

Spolkový dům 

Koncert: Smy�cové kvarteto Arteto
(Jiráskovo gymnázium Náchod)

18:30

Restaurace Vatikán

Koncert studentských kapel:
Malý kaťata (ZUa Náchod), Mirror

9:00 Dětská Prima sezóna:
Vyhlábení výsledků výtvarné soutě~e

Masarykovo náměstí / při dešti Kino Vesmír

9:15–10:00 Dětská Prima sezóna:
Divadlo DAMÚZA – Mezi pařezy

Masarykovo náměstí / při dešti Kino Vesmír

Dětská Prima sezóna:
Zabublej – bublinová dílna a stanovibtě pro děti

Masarykovo náměstí / při dešti Kino Vesmír

Jiráskovo gymnázium Náchod 

Dopolední program pro bkoly: R.I.P. Hamlet
(Fox Mentos ZUa Turnov)

9:00–11:00

P O N D � L Í 5 .  5 .

Jiráskovo gymnázium Náchod 

Divadelní workshop I: Herecká laboratoř *
(Alžbeta atubňová a Jakub Syrovátka)

11:30–13:30

Jiráskovo gymnázium Náchod 

Divadelní workshop II: Herecký starter set – hra a
improvizace * (Alžbeta atubňová a Jakub Syrovátka)

Jiráskovo gymnázium Náchod

Přehlídka mláde~nických filmů: A-film Teens

17:00

Masarykovo náměstí

Koncert: Junior Big Band ZUa ervený Kostelec

17:30

Jiráskovo gymnázium Náchod

Otevřené autorské �tení: Mia Lorencová a Dany
ihulová (vítáni i dalbí autoři)

Městské divadlo Dr. Josefa ížka

Dopolední program pro bkoly: Tane�ní vystoupení
a workshop (SV Dé�ko Náchod)

10:00–11:00

10:00–10:45

9:00–12:00

10:00

14:30

14:30

15:00

16:30

19:00

S T Y E D A 7 .  5 .

Městská knihovna Náchod 

}ivá knihovna *

Spolkový dům 

Workshop: Peace years in my country, 1945–2025
(Dobrovolníci SV Dé�ko Náchod)

Park osobností/ při dešti Pranýř  

Bubenický workshop: Joy in rhythm *
(Bohdan Prachař)

Městská knihovna Náchod – venkovní prostory

aachový turnaj

Městská knihovna Náchod

Vyhlábení výsledků literární soutě~e
a literární seminář (Mia Lorencová)

Park osobností / při dešti Pranýř 

Bubenický workshop: Joy in rhythm *
(Bohdan Prachař)

Pranýř

Promítání filmu k 100. výro�í Josefa akvoreckého

Masarykovo náměstí

Koncert: Hamba, Collapse

Městské divadlo Dr. Josefa ížka

Dopolední program pro bkoly: Alenka & Lewis
aneb Cesta noci do 5. �ervence 1862
(Andílci ZUa Střezina Hradec Králové)

Generální partner festivalu Hlavní partner festivalu

Za podpory

Za spolupráci děkujeme: ZUa Náchod, Kino Vesmír Náchod, Spolkový dům,
Jiráskovo gymnázium Náchod, Fotoklub Náchod, Restaurace Vatikán,
Technické služby města Náchoda a dalbí městské příspěvkové organizace

Sponzoři festivalu Podporovatelé festivalu

Festival se koná pod zábtitou starosty města Náchoda Jana Birkeho.

NÁCHODSKÁ PRIMA SEZÓNA

* Omezená kapacita – registrace na emailu: nps@mestonachod.cz
V rámci festivalu proběhnou soutěže v oblasti literární, fotografické, výtvarné, divadelní a filmové.
Vstup na všechny akce je zdarma. Festival je otevřen i široké veřejnosti.
Změna programu vyhrazena. Více informací na www.primasezona.cz nebo @primasezona (FB, IG).

2 6 .  R O Č N Í K  C E L O S T Á T N Í H O  F E S T I V A L U  S T U D E N T S K É  U M � L E C K É  T V O Y I V O S T I

P R I M A S E Z O N A . C Z

N á c h o d s k á  P r i m a  s e z ó n a ,  o . p . s .  a  M � s t o  N á c h o d  z a  p o d p o r y  K r á l o v é h r a d e c k é h o  k r a j e  a  S t á t n í h o  f o n d u  k u l t u r y  Č R  p o Z á d a j í

http://www.primasezona.cz/

